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Miejsce 
open

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

1 M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz 1980 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:45:19
2 M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 1994 Poznań 01:47:47 (+02:28)
3 M2(M)(2) 1278 Swat Sylwester 1993 SWAT TEAM Przeźmierowo 01:47:52 (+02:33)
4 M3(M)(2) 1013 Miężał Krzysztof 1986 UNIT MARTOMBIKE TEAM Tulce 01:47:54 (+02:35)
5 M2(M)(3) 1125 Sobkowiak Artur 1995 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:49:03 (+03:44)
6 M3(M)(3) 1199 Lonka Radosław 1980 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:49:20 (+04:00)
7 M2(M)(4) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:50:15 (+04:56)
8 M4(M)(1) 1260 Czajka Wojciech 1975 AGROCHEST TEAM Poznań 01:50:21 (+05:02)
9 M3(M)(4) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:52:19 (+07:00)

10 M1(M)(1) 1008 Wojciechowski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:52:37 (+07:18)
11 M2(M)(5) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:54:53 (+09:34)
12 M3(M)(5) 1241 LEWANDOWSKI MATEUSZ 1987 QSG TEAM POZNAŃ 01:55:18 (+09:59)
13 M2(M)(6) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznań 01:58:41 (+13:22)
14 M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław 1977 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:59:12 (+13:52)
15 M3(M)(6) 1097 Weber Paweł 1984 BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:59:27 (+14:08)
16 M2(M)(7) 1160 Poloch Mikołaj 1993 KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE Bukówiec Górny 02:00:27 (+15:08)
17 M3(M)(7) 1275 Michalski Adam 1981 IDMAR RACING TEAM Poznań 02:01:24 (+16:05)
18 K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:00 (+16:41)
19 M4(M)(3) 1122 Wojtkowiak Piotr 1970 BIKETOP TEAM Poznań 02:02:12 (+16:53)
20 M3(M)(8) 1192 WARZYBOK MIROSŁAW 1982 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:43 (+17:24)
21 M4(M)(4) 1206 Nawrocki Jacek 1974 Ceradz Kościelny 02:02:48 (+17:29)
22 M4(M)(5) 1490 JAKRZEWSKI KRZYSZTOF 1973 EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM SIEKIERKI WIELKIE 02:03:19 (+18:00)
23 M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:03:24 (+18:04)
24 M4(M)(7) 1015 Bocian Bernard 1974 BORANT TEAM Sady 02:05:17 (+19:58)
25 M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 02:06:29 (+21:10)
26 M5(M)(1) 1184 Jaworski Mariusz 1965 Komorniki 02:06:40 (+21:21)
27 M2(M)(8) 1101 Baranowski Krzysztof 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:06:54 (+21:35)
28 M3(M)(9) 1225 Snuszka Łukasz 1978 OLX TEAM Kalisz 02:07:03 (+21:44)
29 M5(M)(2) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:08 (+21:48)
30 M5(M)(3) 1277 Swat Jacek 1964 SWAT TEAM Przeźmierowo 02:07:50 (+22:31)
31 M4(M)(9) 1180 KOWALSKI RAFAŁ 1972 Poznan 02:08:02 (+22:43)
32 M3(M)(10) 1348 Brycki Łukasz 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:08:14 (+22:55)
33 M4(M)(10) 1253 Szczygieł Michał 1977 AF MOSINA TEAM Mosina 02:08:50 (+23:31)
34 M4(M)(11) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:09:16 (+23:57)
35 M4(M)(12) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:11:18 (+25:59)
36 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:11:23 (+26:03)
37 M4(M)(13) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:17:22 (+32:03)
38 M4(M)(14) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:17:43 (+32:24)
39 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:18:22 (+33:03)
40 M3(M)(11) 1179 SIEWIERSKI PIOTR 1979 ŁÓDŹ 02:20:20 (+35:01)
41 M3(M)(12) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:25:12 (+39:53)
42 M3(M)(13) 1173 NAWROT MARCIN 1985 Poznan 02:25:25 (+40:06)
43 M5(M)(4) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:25:42 (+40:22)
44 M3(M)(14) 1255 Polcyn Piotr 1980 BTS BUDZYŃ Budzyń 02:25:56 (+40:37)
45 K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 1996 02:26:11 (+40:52)
46 M3(M)(15) 1271 Adamczyk Adrian 1984 BE3 CITYZEN POZNAŃ Poznań 02:26:15 (+40:56)
47 M3(M)(16) 1231 KMIOTEK KAJETAN 1987 Poznań 02:27:38 (+42:18)
48 M3(M)(17) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTB TEAM Piła 02:34:20 (+49:01)
49 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:45:24 (+01:00:04)
50 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 02:58:28 (+01:13:09)
51 M6+(M)(2) 1171 ANDRZEJEWSKI MIECZYSŁAW 1952 OTC OBORNIKI MUROWANA GOŚLINA 02:59:21 (+01:14:01)
52 M2(M)(9) 1134 Pomietlak Tomasz 1989 Poznań 03:01:36 (+01:16:17)
53 M6+(M)(3) 1244 Andrzejewski Lech 1950 Skórzewo 03:05:53 (+01:20:34)
54 M3(M)(18) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań DNF
55 M3(M)(19) 1208 Noszczyński Janusz 1983 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina DNF
56 M2(M)(10) 1270 Lewandowski Michał 1995 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina DNF
57 M3(M)(20) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko DNF
58 M4(M)(15) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań DNF
59 M3(M)(21) 1020 Ptaszek Jarosław 1981 GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko DNF

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski

Edycja #6 - Suchy Las - 05-08-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, kategoria: OPEN, płeć: K+M

U W A G I      I N F O R M A C J E
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Miejsce 
płeć

M
i

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

0 K 1     K O B I E T Y 00:00:01
1 K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:00
2 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:11:23
3 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:18:22
4 K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 1996 02:26:11
5 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 02:58:28
0 M 1 M Ę Ż C Z Y Ź N I 00:00:01
1 M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz 1980 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:45:19
2 M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 1994 Poznań 01:47:47
3 M2(M)(2) 1278 Swat Sylwester 1993 SWAT TEAM Przeźmierowo 01:47:52
4 M3(M)(2) 1013 Miężał Krzysztof 1986 UNIT MARTOMBIKE TEAM Tulce 01:47:54
5 M2(M)(3) 1125 Sobkowiak Artur 1995 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:49:03
6 M3(M)(3) 1199 Lonka Radosław 1980 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:49:20
7 M2(M)(4) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:50:15
8 M4(M)(1) 1260 Czajka Wojciech 1975 AGROCHEST TEAM Poznań 01:50:21
9 M3(M)(4) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:52:19

10 M1(M)(1) 1008 Wojciechowski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:52:37
11 M2(M)(5) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:54:53
12 M3(M)(5) 1241 LEWANDOWSKI MATEUSZ 1987 QSG TEAM POZNAŃ 01:55:18
13 M2(M)(6) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznań 01:58:41
14 M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław 1977 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:59:12
15 M3(M)(6) 1097 Weber Paweł 1984 BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:59:27
16 M2(M)(7) 1160 Poloch Mikołaj 1993 KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE Bukówiec Górny 02:00:27
17 M3(M)(7) 1275 Michalski Adam 1981 IDMAR RACING TEAM Poznań 02:01:24
18 M4(M)(3) 1122 Wojtkowiak Piotr 1970 BIKETOP TEAM Poznań 02:02:12
19 M3(M)(8) 1192 WARZYBOK MIROSŁAW 1982 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:43
20 M4(M)(4) 1206 Nawrocki Jacek 1974 Ceradz Kościelny 02:02:48
21 M4(M)(5) 1490 JAKRZEWSKI KRZYSZTOF 1973 EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM SIEKIERKI WIELKIE 02:03:19
22 M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:03:24
23 M4(M)(7) 1015 Bocian Bernard 1974 BORANT TEAM Sady 02:05:17
24 M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 02:06:29
25 M5(M)(1) 1184 Jaworski Mariusz 1965 Komorniki 02:06:40
26 M2(M)(8) 1101 Baranowski Krzysztof 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:06:54
27 M3(M)(9) 1225 Snuszka Łukasz 1978 OLX TEAM Kalisz 02:07:03
28 M5(M)(2) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:08
29 M5(M)(3) 1277 Swat Jacek 1964 SWAT TEAM Przeźmierowo 02:07:50
30 M4(M)(9) 1180 KOWALSKI RAFAŁ 1972 Poznan 02:08:02
31 M3(M)(10) 1348 Brycki Łukasz 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:08:14
32 M4(M)(10) 1253 Szczygieł Michał 1977 AF MOSINA TEAM Mosina 02:08:50
33 M4(M)(11) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:09:16
34 M4(M)(12) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:11:18
35 M4(M)(13) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:17:22
36 M4(M)(14) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:17:43
37 M3(M)(11) 1179 SIEWIERSKI PIOTR 1979 ŁÓDŹ 02:20:20
38 M3(M)(12) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:25:12
39 M3(M)(13) 1173 NAWROT MARCIN 1985 Poznan 02:25:25
40 M5(M)(4) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:25:42
41 M3(M)(14) 1255 Polcyn Piotr 1980 BTS BUDZYŃ Budzyń 02:25:56
42 M3(M)(15) 1271 Adamczyk Adrian 1984 BE3 CITYZEN POZNAŃ Poznań 02:26:15
43 M3(M)(16) 1231 KMIOTEK KAJETAN 1987 Poznań 02:27:38
44 M3(M)(17) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTB TEAM Piła 02:34:20
45 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:45:24
46 M6+(M)(2) 1171 ANDRZEJEWSKI MIECZYSŁAW 1952 OTC OBORNIKI MUROWANA GOŚLINA 02:59:21
47 M2(M)(9) 1134 Pomietlak Tomasz 1989 Poznań 03:01:36
48 M6+(M)(3) 1244 Andrzejewski Lech 1950 Skórzewo 03:05:53

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski

Edycja #6 - Suchy Las - 05-08-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, z podziałem na płeć



Strona 1 Wydrukowano: 05.08.2018, 20:25

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01 00:00:00
K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01 00:00:00

K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:11:23
K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 1996 02:25:56

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01 00:00:00
K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:00

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01 00:00:00
K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 02:58:28

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01 00:00:00
K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:18:22

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01 00:00:00
M1(M)(1) 1008 Wojciechowski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:52:37

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01 00:00:00
M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 1994 Poznań 01:47:47
M2(M)(2) 1278 Swat Sylwester 1993 SWAT TEAM Przeźmierowo 01:47:52
M2(M)(3) 1125 Sobkowiak Artur 1995 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:49:03
M2(M)(4) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:50:15
M2(M)(5) 1009 Kycler Maciej 1998 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:54:53
M2(M)(6) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznań 01:58:41
M2(M)(7) 1160 Poloch Mikołaj 1993 KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE Bukówiec Górny 02:00:27
M2(M)(8) 1101 Baranowski Krzysztof 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:06:54
M2(M)(9) 1134 Pomietlak Tomasz 1989 Poznań 03:01:36

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01 00:00:00
M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz 1980 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:45:19
M3(M)(2) 1013 Miężał Krzysztof 1986 UNIT MARTOMBIKE TEAM Tulce 01:47:54
M3(M)(3) 1199 Lonka Radosław 1980 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:49:20
M3(M)(4) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:52:19
M3(M)(5) 1241 Lewandowski Mateusz 1987 QSG TEAM POZNAŃ 01:55:18
M3(M)(6) 1097 Weber Paweł 1984 BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:59:27
M3(M)(7) 1275 Michalski Adam 1981 IDMAR RACING TEAM Poznań 02:01:24
M3(M)(8) 1192 Warzybok Mirosław 1982 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 02:02:43
M3(M)(9) 1225 Snuszka Łukasz 1978 OLX TEAM Kalisz 02:07:03

M3(M)(10) 1348 Brycki Łukasz 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:08:14
M3(M)(11) 1179 Siewierski Piotr 1979 ŁÓDŹ 02:20:20
M3(M)(12) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 02:25:12
M3(M)(13) 1173 Nawrot Marcin 1985 Poznan 02:25:25
M3(M)(14) 1255 Polcyn Piotr 1980 BTS BUDZYŃ Budzyń 02:26:11
M3(M)(15) 1271 Adamczyk Adrian 1984 BE3 CITYZEN POZNAŃ Poznań 02:26:15
M3(M)(16) 1231 Kmiotek Kajetan 1987 Poznań 02:27:38
M3(M)(17) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTB TEAM Piła 02:34:20

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01 00:00:00
M4(M)(1) 1260 Czajka Wojciech 1975 AGROCHEST TEAM Poznań 01:50:21
M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław 1977 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:59:12
M4(M)(3) 1122 Wojtkowiak Piotr 1970 BIKETOP TEAM Poznań 02:02:12
M4(M)(4) 1206 Nawrocki Jacek 1974 Ceradz Kościelny 02:02:48
M4(M)(5) 1490 Jakrzewski Krzysztof 1973 EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM SIEKIERKI WIELKIE 02:03:19
M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 02:03:24
M4(M)(7) 1015 Bocian Bernard 1974 BORANT TEAM Sady 02:05:17
M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 02:06:29
M4(M)(9) 1180 Kowalski Rafał 1972 Poznan 02:08:02

M4(M)(10) 1253 Szczygieł Michał 1977 AF MOSINA TEAM Mosina 02:08:50
M4(M)(11) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 02:09:16
M4(M)(12) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 02:11:18
M4(M)(13) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 02:17:22
M4(M)(14) 1205 Widerski Mariusz 1973 Łopuchowo 02:17:43

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01 00:00:00
M5(M)(1) 1184 Jaworski Mariusz 1965 Komorniki 02:06:40
M5(M)(2) 1040 Wróblewski Łukasz 1966 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznań 02:07:08
M5(M)(3) 1277 Swat Jacek 1964 SWAT TEAM Przeźmierowo 02:07:50
M5(M)(4) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:25:42

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01 00:00:00
M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01 00:00:00

M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:45:24
M6+(M)(2) 1171 ANDRZEJEWSKI MIECZYSŁAW 1952 OTC OBORNIKI MUROWANA GOŚLINA 02:59:21
M6+(M)(3) 1244 Andrzejewski Lech 1950 Skórzewo 03:05:53
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W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, z podziałem na kategorie wiekowe
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